PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2015

Contrato n.º 016/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA - EPP – CNPJ:
17.286.865/0001-69

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO DE TATU em atendimento ao CONVÊNIO
de Nº 142/2014 que entre si celebram o Estado de Minas Gerais, através da Secretaria
de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N.º 001/2015

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.06.30-27.812.2701.1021-4.4.90.51.00 – Ficha 264                 1.00.00 e 1.24.00

VALOR DO CONTRATO: R$61.000,00 (sessenta e um mil reais)

VIGÊNCIA: 06/04/2015 à 31/12/2015

Publicado em 06/04/2015
                                     No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

_______________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira